
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/1/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 1166 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 26.879.581,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące            24.059.251,50 zł, 

2) dochody  majątkowe       2.820.329,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 28.072.581,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące          23.015.432,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie    5.057.149,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się: 

1) deficyt budżetu  w wysokości  1.193.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 

obligacji; 

2) przychody budżetu w kwocie 1.800.000,00 zł, 

3) rozchody budżetu w kwocie 607.000,00 zł, z tytułu spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości   133.500,00 zł; 

2) celową w wysokości 66.500,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 6, 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 

357.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych w wysokości 357.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2519



§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami oraz wydatki nimi finansowane, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysoko-

ści 750.000,00 zł. 

2) emisji długoterminowych papierów wartościowych do kwoty 1.800.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżeto-

wego do wysokości limitu zobowiązań określonego w § 10 ust. 1, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji długoterminowych papierów wartościowych do wysokości limitu 

zobowiązań, określonego w § 10 ust. 2, 

3) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planie wydatków 

jednostki w ramach działu, za wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy –  

§ 4010, § 4040, § 4110, § 4120 i wydatków majątkowych – § 6050, § 6060, 

4) dokonywania w budżecie gminy zmian w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdzia-

łami planu wydatków, w tym w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę bu-

dżetu gminy lub innym banku. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

R. Bukowska-Mucha

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2519



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2519



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2519



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2519



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2519



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXI/1/17 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 

30 stycznia 2017 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH 

PODLEGAJĄCE ODPROWADZENIU DO BUDŻETU PAŃSTWA  

 

 

Dział Rozdział § Treść Dochody ogółem 

z tego na 

dochód bu-

dżetu §2360 

750   Administracja publiczna 1.000,00 50,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.000,00 50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 50,00 

852   Pomoc społeczna 27.000,00 5.300,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

 
27.000,00 

 
5.300,00 

  0920 Pozostałe odsetki 14.000,00 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 500,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świad-

czeń z funduszu alimentacyjnego 

12.000,00 4.800,00 

   Ogółem 28.000,00 5.350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2519



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2519



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXI/1/17 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 

30 stycznia 2017 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ  PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ 

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść/nazwa jednostki Plan na 2017 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

8 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 

 

8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść/nazwa jednostki Plan na 2017 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

8 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Leczenie drzew pomników przyrody 

 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2519



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXXI/1/17 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 

30 stycznia 2017 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW Z  TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  

KOMUNALNYMI ORAZ  PLAN WYDATKÓW NA POKRYWANIE KOSZTÓW 

FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść/nazwa jednostki Plan na 2017 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 903 000,38 

 90002  Gospodarka odpadami 903 000,38 

  0490 

 

 

 

 

0690 

 

0910 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie od-

rębnych ustaw 

 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

 

900 000,00 

 

 

 

2 500,00 

 

500,38 

WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Wydatki bieżą-

ce 

Wydatki ma-

jątkowe 

Ogółem plan na 

2017 rok 

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 

 

908 100,00 

 

0 

 

908 100,00 

 90002 Gospodarka odpadami 908 100,00 0 908 100,00 

  – wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich nali-

czane, w tym: 

– wydatki związane z obsługą admini-

stracyjną systemu gospodarowania  

odpadami 

 

113 100,00 

 

 

113 100,00 

 

 

 

 

0 

 

113 100,00 

 

 

113 100,00 

  – wydatki jednostek budżetowych zwią-

zane z realizacją ich statutowych za-

dań, w tym: 

– wydatki związane z odbieraniem, 

transportem, zbieraniem, odzyskiem 

i unieszkodliwianiem odpadów komu-

nalnych oraz tworzeniem 

i utrzymaniem punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych; wy-

datki na wyposażenie nieruchomości 

w pojemniki lub worki do zbierania 

odpadów komunalnych oraz koszty 

utrzymywania pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, po-

rządkowym i technicznym 

 

795 000,00 

 

 

 

795 000,00 

 

0 

 

 

 

0 

 

795 000,00 

 

 

 

795 000,00 

RAZEM 908 100,00 0 908 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2519


		2017-05-19T12:47:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




